＊協議事項

★１０月定例理事会　　　　10月7日（金）17：30～　ニューウイング

　①会員入会について

曜日

　　　出席会員委員会にてご承認を賜りました入会希望者につきまして、

　　　入会のご承認を頂戴致したく、ご協議をお願い申し上げます。

　　　例会にて募金箱を回し徴収⇒　全会一致で承認

＊月次収支報告…会計L.樋下光より、10月の収支報告がございました。

　　　《入会希望者》

4

　　＊晴山　博邦(はれやま　ひろくに)様　…　川口印刷工業(株)執行役員　〔SP:L.鎌田　哲爾〕

　　　猿舘ZCをはじめ、5名で贈呈して参りました。

　①フードバンク第1弾について
11

時　間月

17:00

　　　支援しました作業着の金額が上下１着3,800円（税込）×100＝380,000円

日

金 ２０１６年度クリスマス委員会 ＊報告事項

場　所行　　　　　事

　　　　　　〔所属委員会　⇒　市民環境委員会〕　　⇒　全会一致で承認

　②台風１０号による被災支援事業について

ニューウイング

ニューウイング

　　　緊急で岩泉龍泉洞LCより要望のあった作業着100着を支援する事となり、9月24日に

　　　9月16日にアラート委員会並びに会長・幹事合同会議が開催され、１R1Z７LC合同ACTとして

　　　各クラブ正会員での人数割にし、盛岡LCは66,363円を集める事となりました。

　　　三役でフードバンク岩手に届けて参りましたので、ご報告申し上げます。

　　　皆様にご協力いただきましたフードバンクにつきまして、9月16日の例会後、

20

〃

10

〃

6 北上国見LCCN４０周年記念式典

金

11:00～
14：00

17:30 １１月定例理事会

日 ブランニュー北上

ニューウイング

17 木
12:00～
15：20

18

第２回キャビネット会議

日

第５５回東洋・東南アジアフォーラム
（～１３日）

香港

12:15

金 18:00 第１３５３回例会 ニューウイング

第１３５４回例会

　　　・お米……15.76㎏　　　　・おかず類　他……39.32㎏　　　・送料として寄付……38,000円

　　　なお、11月4日（金）理事会前にクリスマス委員会を開催致します。

　　　また、今月は第2弾として、社内フードドライブの実施をお願い致したく、

　　　チラシをお配り致しますので、各社でお取組みいただきますよう、よろしくお願い致します。

　②盛岡LC2016年度クリスマス家族例会について

　　　期初にご承認を頂いておりましたとおり、今年度のクリスマス委員長L.藤原俊則を中心に

　　　開催を予定しております。クリスマス委員会の委員構成等については別紙の皆様にご協力

　　　いただきますよう、お願いを申し上げます。

　　　委員の方には後日、事務局よりご案内を送付致しますので、よろしくお願い申し上げます。

11:00～
14：20

平泉LCCN５０周年記念式典 平泉小学校

　③平泉LCCN50周年記念式典のご案内が届いておりました。

　　　【日時】　2016年11月20日（日）　　11：00～14：20

　　　【式典会場】　平泉町立平泉小学校体育館　　　　　　　【祝賀会場】　平泉ホテル武蔵坊

木
12:00～
15：20

　　　【申込締切】　2016年10月17日　　　　※祝賀会場の都合上、2名以内での登録をお願い致します。

ベリーノホテル一関

金

☆事務局☆